

[REDACTED]

24 July 2019

Dear [REDACTED]

**Freedom of Information Act 2000 – Information request (ref: FOI\_19-228)**

Thank you for your request of 19 July 2019 for the information relating to the existence and nature of a contextual offers policy for all undergraduate law courses.

Our response is on page 2 of this letter, together with a copy of your request.

We hope this information will meet your requirements, however if you are not satisfied you have the right of appeal. If you wish to appeal, please set out in writing your reasons for appealing and send to the above address. You must appeal within 40 working days of the date of this letter. In line with section 5.3 of the UK Government's Freedom of Information Act Code of Practice, we are not obliged to accept internal reviews after this date.

You also have a subsequent right of appeal to the Information Commissioner's Office. Further information is available on their website:

[https://ico.org.uk/Global/contact\\_us](https://ico.org.uk/Global/contact_us), or by telephone on 0303 123 1113.

Please note that any material over which UEA has copyright is released on the understanding that you will comply with all relevant copyright rules regarding reproduction and/or transmission of the information provided.

Please quote our reference given at the head of this letter in all correspondence.

Yours sincerely

Kirsty McDonald  
Information Compliance Assistant  
University of East Anglia

**Response to Freedom of Information Act 2000 request (FOI \_19-228)**

*'Please provide the following data in relation to all of your undergraduate law courses (i.e. any course with course code M1\*\*) for the following admissions cycles:*

*2015/16*

*2016/17*

*2017/18*

*2018/19*

*1. Whether the university currently operates a 'contextual offers' policy where law applicants from disadvantaged backgrounds are, subject to meeting certain criteria, eligible to be made a lower grade offer than applicants who do not meet such criteria;*

No, the University does not currently operate a contextual offers policy for law courses.

*2. If such a policy is in place, the A-level or IB grades that typically make up this lower 'contextual offer' (for example, AAA instead of A\*AA);*

Not applicable – see response to question 1 above.

*3. The number of 'contextual offers' made to applicants to all law-related courses throughout these four admissions cycles (for example, 4 in 2015/16, 2 in 2016/17, etc).'*

Zero – see response to question 1 above.